
 Skládačka 
na Kartu týmu 

 Skládačka 
na Kartu týmu 

 

�
 

 
G

E
O

fa
sh

io
n

.e
u

 –
 C

A
C

H
E

R
O

V
.e

u
 –

 G
C

sh
o

p
.e

u
 

5/I 
geoBrn ění 2012 

Hlavně nenápadně 5/I 
geoBrn ění 2012 

Hlavně nenápadně 

Jazyk národa Na Pit Chu Jazyk národa Na Pit Chu 

Světová rada zaslala do minulosti upřesněné pokyny. CML to ale špatně překódoval a 
tak je část zprávy v jazyce národa Na Pit Chu. Snad si s ní poradíte... 
 
Uchop kukor i ubekadlo a počni bžákovat. Bžákovačku netřeba. Až vybžákuješ woylt 
puťapuťky, dej k uhiorové hadrboly a k woyltové plumonoesty. 

uhiorová puťapuťka: žuřu_ěhä + ýtcha_žlažava_ýtcha 
woyltová puťapuťka: oot_gugara_woylt / uhior_ýtcha 

 
CML si chybu uvědomil a tak dodatečně poslal slovník, bohužel jen výkladový: 
kukor:  basickým elementem jest magil. Magil bobtná v magilesu spolu s dalšími 
zpravidla ňuňózními magily. Magil může být smrkací, jedlý apod. Pak se magil ukrátí a 
moc moc zpracuje. Kukor je placatý. Častý kukor je A-ýtcha. 

ubekadlo:  neňuňózní věc, napodobenina dříve rozšířených věcí, zpravidla určená k 
zanechávání ubekacích stop za účelem pozdějšího použití. Ubekadla bývají carbonová 
ale i cvakací. Cvakací ubekadlo nepotřebuje obekávátko. 

bžákování:  dříve neautomatizovaný proces. Neňuňózní puťapuťky je možné bžákovat 
bez bžákovačky, ňuňózní puťapuťky minimálně s kukorem a ubekadlem, nejlépe však s 
bžákovačkou. 

sudoku:  hra zneňuňózňuje časově ňuňózní chvíle. Jsoucí zpravidla na kukoru a je 
potřeba ubekadlo. Ubekadlem se instalují puťapuťky do billgatesek. Billgatesek je 
fóbium x fóbium. Neňuňoo netřeba. 

wawer:  wawer je běžná věc. Čas od času přijde shora jako moc moc neňuňózních 
wawerek. Dole se wawerky compactují a vznikají neňuňózní stojaté wawerle, ňuňóznější  
wawerle jsou wawerníky. Nestojaté wawerle jsou 
neňuňózní wawerůčky, ňuňóznější jsou waweříčky a 
ňuňózní jsou waweřeky. Když je therm waweru 
neňuňóznější než neňuňoo plumonoestů, nehýbe se. 

hadrbol:  hadrbol se používá např. skládací. Každý 
polucista může mít jiný hadrbol. Hadrbol a hadrbol a 
hadrbol jsou gugara hadrboly. Cokoliv co je oot x oot 
hadrbolů je woylt_oot kvadrohadrbolů. 

puťapuťky:  pozor na žuřu a fóbium - rozdíl je 
uhior_žlažava_neňuňoo plumonoestů. Žlažava je o 
uhior ňuňóznější než ěhä. 

 
Hra v této podobě by nemohla vzniknout bez podpory: 

GEOfashion.eu – CACHEROV.eu – GCshop.eu 

Upřesnítko: Je tam sucho. Další stage nemá odnosná zadání. 
 

Hra v této podobě by nemohla vzniknout bez podpory: 
GEOfashion.eu – CACHEROV.eu – GCshop.eu 

Upřesnítko: Je tam sucho. Další stage nemá odnosná zadání.

Světová rada zaslala do minulosti upřesněné pokyny. CML to ale špatně překódoval a 
tak je část zprávy v jazyce národa Na Pit Chu. Snad si s ní poradíte... 
 
Uchop kukor i ubekadlo a počni bžákovat. Bžákovačku netřeba. Až vybžákuješ woylt 
puťapuťky, dej k uhiorové hadrboly a k woyltové plumonoesty. 

uhiorová puťapuťka: žuřu_ěhä + ýtcha_žlažava_ýtcha 
woyltová puťapuťka: oot_gugara_woylt / uhior_ýtcha 

 
CML si chybu uvědomil a tak dodatečně poslal slovník, bohužel jen výkladový: 
kukor:  basickým elementem jest magil. Magil bobtná v magilesu spolu s dalšími 
zpravidla ňuňózními magily. Magil může být smrkací, jedlý apod. Pak se magil ukrátí a 
moc moc zpracuje. Kukor je placatý. Častý kukor je A-ýtcha. 

ubekadlo:  neňuňózní věc, napodobenina dříve rozšířených věcí, zpravidla určená k 
zanechávání ubekacích stop za účelem pozdějšího použití. Ubekadla bývají carbonová 
ale i cvakací. Cvakací ubekadlo nepotřebuje obekávátko. 

bžákování:  dříve neautomatizovaný proces. Neňuňózní puťapuťky je možné bžákovat 
bez bžákovačky, ňuňózní puťapuťky minimálně s kukorem a ubekadlem, nejlépe však s 
bžákovačkou. 

sudoku:  hra zneňuňózňuje časově ňuňózní chvíle. Jsoucí zpravidla na kukoru a je 
potřeba ubekadlo. Ubekadlem se instalují puťapuťky do billgatesek. Billgatesek je 
fóbium x fóbium. Neňuňoo netřeba. 

wawer:  wawer je běžná věc. Čas od času přijde shora jako moc moc neňuňózních 
wawerek. Dole se wawerky compactují a vznikají neňuňózní stojaté wawerle, ňuňóznější  
wawerle jsou wawerníky. Nestojaté wawerle jsou 
neňuňózní wawerůčky, ňuňóznější jsou waweříčky a 
ňuňózní jsou waweřeky. Když je therm waweru 
neňuňóznější než neňuňoo plumonoestů, nehýbe se. 

hadrbol:  hadrbol se používá např. skládací. Každý 
polucista může mít jiný hadrbol. Hadrbol a hadrbol a 
hadrbol jsou gugara hadrboly. Cokoliv co je oot x oot 
hadrbolů je woylt_oot kvadrohadrbolů. 

puťapuťky:  pozor na žuřu a fóbium - rozdíl je 
uhior_žlažava_neňuňoo plumonoestů. Žlažava je o 
uhior ňuňóznější než ěhä. 


